
28/09/2021COMUNE DI MEZZOCORONA

CONTABILITA GENERALE (DL.118)

Esercizio 2020

 (ex. All.n.11 al D.Lgs 118/2011)

RENDICONTO CONSOLIDATO -  ex. All.n.11 al D.Lgs 118/2011

I

II

III

A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA 
PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)

B) IMMOBILIZZAZIONI

 Immobilizzazioni immateriali

costi di impianto e di ampliamento

costi di ricerca sviluppo e pubblicita'

diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno

concessioni, licenze, marchi e diritti simile

avviamento

immobilizzazioni in corso ed acconti

altre

Totale immobilizzazioni immateriali

Immobilizzazioni materiali (3)

Beni demaniali

Terreni

Fabbricati

Infrastrutture

Altri beni demaniali

Altre immobilizzazioni materiali (3)

Terreni 

di cui in leasing finanziario

Fabbricati

di cui in leasing finanziario

Impianti e macchinari

di cui in leasing finanziario

1

1

2

3

4

5

6

9

1

1.1

1.2

1.3

1.9

2

2.1

2.2

2.3

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.382,00

 10.935,00

 82.563,00

 348.416,00

 125.736,00

 569.032,00

 9.140.615,00

 893.026,00

 170.971,00

 8.076.618,00

 0,00

 29.957.947,00

 5.914.710,00

 0,00

 14.904.459,00

 0,00

 5.018.523,00

 0,00

A

BI

BI1

BI2

BI3

BI4

BI5

BI6

BI7

 

BII1

BII2

A

BI

BI1

BI2

BI3

BI4

BI5

BI6

BI7

BII1

BII2

STATO PATRIMONIALE ATTIVO 2020 2019 Riferimento
art.2424 CC

Riferimento
DM 26/4/95

a

a

a

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.051,00

 7.733,00

 77.707,00

 251.467,00

 78.935,00

 416.893,00

 8.941.800,00

 908.141,00

 165.921,00

 7.867.738,00

 0,00

 45.126.934,00

 6.155.346,00

 0,00

 29.832.276,00

 0,00

 4.847.189,00

 0,00

STATO PATRIMONIALE ATTIVO



28/09/2021COMUNE DI MEZZOCORONA

CONTABILITA GENERALE (DL.118)

Esercizio 2020

 (ex. All.n.11 al D.Lgs 118/2011)

RENDICONTO CONSOLIDATO -  ex. All.n.11 al D.Lgs 118/2011

IV

I

II

Attrezzature industriali e commerciali

Mezzi di trasporto 

Macchine per ufficio e hardware

Mobili e arredi

Infrastrutture

Altri beni materiali

Immobilizzazioni in corso ed acconti

Totale immobilizzazioni materiali

Immobilizzazioni Finanziarie (1)

Partecipazioni in 

imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Crediti verso

altre amministrazioni pubbliche

imprese controllate

imprese  partecipate

altri soggetti 

Altri titoli

Totale immobilizzazioni finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

C) ATTIVO CIRCOLANTE

Rimanenze

Totale Rimanenze

Crediti       (2)

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.99

3

1

2

3

 461.866,00

 149.313,00

 65.276,00

 310.801,00

 2.524.128,00

 608.871,00

 15.337.941,00

 54.436.503,00

 2.081.478,00

 0,00

 2.081.389,00

 89,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 52,00

 2.081.530,00

 57.087.065,00

 195.908,00

 195.908,00

BII3

BII5

BIII1

BIII1a

BIII1b

BIII2

BIII2a

BIII2b

BIII2c BIII2d

BIII3

CI

BII3

BII5

BIII1

BIII1a

BIII1b

BIII2

BIII2a

BIII2b

BIII2d

CI

STATO PATRIMONIALE ATTIVO 2020 2019 Riferimento
art.2424 CC

Riferimento
DM 26/4/95

a

b

c

a

b

c

d

 514.229,00

 170.939,00

 47.346,00

 439.828,00

 2.526.921,00

 592.860,00

 1.211.296,00

 55.280.030,00

 2.085.543,00

 0,00

 2.085.454,00

 89,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 52,00

 2.085.595,00

 57.782.518,00

 264.626,00

 264.626,00

STATO PATRIMONIALE ATTIVO
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III

IV

Crediti di natura tributaria

Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita'

Altri crediti da tributi

Crediti da Fondi perequativi

Crediti per trasferimenti e contributi

verso amministrazioni pubbliche

imprese controllate

imprese partecipate

verso altri soggetti

Verso clienti ed utenti

Altri Crediti 

verso l'erario

per attivita' svolta per c/terzi

altri

Totale crediti

ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI

partecipazioni

altri titoli

Totale attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzi

DISPONIBILITA' LIQUIDE

Conto di tesoreria

Istituto tesoriere

presso Banca d'Italia

Altri depositi bancari e postali

Denaro e valori in cassa

1

2

3

4

1

2

1

2

3

 392.469,00

 0,00

 392.469,00

 0,00

 2.880.376,00

 2.880.376,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.221.613,00

 776.764,00

 104.351,00

 0,00

 672.413,00

 5.271.222,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.195.956,00

 1.195.956,00

 0,00

 954.667,00

 8.091,00

CII2

CII3

CII1

CII5

CIII1,2,3,4,5

CIII6

CIV1

CIV2 e CIV3

CII2

CII3

CII1

CII5

CIII1,2,3

CIII5

CIV1a

CIV1b e 
CIV1c

CIV2 e CIV3

STATO PATRIMONIALE ATTIVO 2020 2019 Riferimento
art.2424 CC

Riferimento
DM 26/4/95

a

b

c

a

b

c

d

a

b

c

a

b

 105.764,00

 0,00

 105.764,00

 0,00

 2.337.708,00

 2.337.708,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.263.853,00

 844.288,00

 64.606,00

 0,00

 779.682,00

 4.551.613,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.473.917,00

 2.473.917,00

 0,00

 852.878,00

 10.266,00

STATO PATRIMONIALE ATTIVO
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Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente

Totale disponibilita' liquide

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

D) RATEI E RISCONTI

Ratei attivi 

Risconti attivi

TOTALE RATEI E RISCONTI  (D)

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

4

1

2

 0,00

 2.158.714,00

 7.625.844,00

 0,00

 82.825,00

 82.825,00

 64.795.734,00

D

D

D

D

STATO PATRIMONIALE ATTIVO 2020 2019 Riferimento
art.2424 CC

Riferimento
DM 26/4/95

 0,00

 3.337.061,00

 8.153.300,00

 9.528,00

 34.994,00

 44.522,00

 65.980.340,00

STATO PATRIMONIALE ATTIVO


