# CONTABILITA GENERALE (DL.118)

# RENDICONTO CONSOLIDATO - ex. All.n.11 al D.Lgs 118/2011

	STATO PATRIMONIALE ATTIVO							
	STATO PATRIMONIALE ATTIVO			2020	2019	Riferimento art.2424 CC	Riferimento DM 26/4/95	
	1		A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE	0,00	0,00	A	А	
			TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)	0,00	0,00			
			B) IMMOBILIZZAZIONI					
1			Immobilizzazioni immateriali			ВІ	ВІ	
	1		costi di impianto e di ampliamento	0,00	0,00	BI1	BI1	
	2		costi di ricerca sviluppo e pubblicita'	0,00	0,00	BI2	BI2	
	3		diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	1.051,00	1.382,00	BI3	BI3	
	4		concessioni, licenze, marchi e diritti simile	7.733,00	10.935,00	BI4	BI4	
	5		avviamento	77.707,00	82.563,00	BI5	BI5	
	6		immobilizzazioni in corso ed acconti	251.467,00	348.416,00	BI6	BI6	
	9		altre	78.935,00	125.736,00	BI7	BI7	
			Totale immobilizzazioni immateriali	416.893,00	569.032,00			
			Immobilizzazioni materiali (3)					
II	1		Beni demaniali	8.941.800,00	9.140.615,00			
	1.1		Terreni	908.141,00	893.026,00			
	1.2		Fabbricati	165.921,00	170.971,00			
	1.3		Infrastrutture	7.867.738,00	8.076.618,00			
	1.9		Altri beni demaniali	0,00	0,00			
III	2		Altre immobilizzazioni materiali (3)	45.126.934,00	29.957.947,00			
	2.1		Terreni	6.155.346,00	5.914.710,00	BII1	BII1	
		а	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00			
	2.2		Fabbricati	29.832.276,00	14.904.459,00			
		а	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00			
	2.3		Impianti e macchinari	4.847.189,00	5.018.523,00	BII2	BII2	
		а	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00			

# CONTABILITA GENERALE (DL.118)

# RENDICONTO CONSOLIDATO - ex. All.n.11 al D.Lgs 118/2011

		STATO PATRIMONIA	ALE ATTIVO			
		STATO PATRIMONIALE ATTIVO	2020	2019	Riferimento art.2424 CC	Riferimento DM 26/4/95
2.4		Attrezzature industriali e commerciali	514.229,00	461.866,00	BII3	BII3
2.5		Mezzi di trasporto	170.939,00	149.313,00		
2.6		Macchine per ufficio e hardware	47.346,00	65.276,00		
2.7		Mobili e arredi	439.828,00	310.801,00		
2.8		Infrastrutture	2.526.921,00	2.524.128,00		
2.99		Altri beni materiali	592.860,00	608.871,00		
3		Immobilizzazioni in corso ed acconti	1.211.296,00	15.337.941,00	BII5	BII5
		Totale immobilizzazioni materiali	55.280.030,00	54.436.503,00		
IV		Immobilizzazioni Finanziarie (1)				
1		Partecipazioni in	2.085.543,00	2.081.478,00	BIII1	BIII1
	а	imprese controllate	0,00	0,00	BIII1a	BIII1a
	b	imprese partecipate	2.085.454,00	2.081.389,00	BIII1b	BIII1b
	С	altri soggetti	89,00	89,00		
2		Crediti verso	0,00	0,00	BIII2	BIII2
	а	altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00		
	b	imprese controllate	0,00	0,00	BIII2a	BIII2a
	С	imprese partecipate	0,00	0,00	BIII2b	BIII2b
	d	altri soggetti	0,00	0,00	BIII2c BIII2d	BIII2d
3		Altri titoli	52,00	52,00	BIII3	
		Totale immobilizzazioni finanziarie	2.085.595,00	2.081.530,00		
		TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	57.782.518,00	57.087.065,00		
		C) ATTIVO CIRCOLANTE				
I		Rimanenze	264.626,00	195.908,00	CI	CI
		Totale Rimanenze	264.626,00	195.908,00		
II		Crediti (2)				

# CONTABILITA GENERALE (DL.118)

# RENDICONTO CONSOLIDATO - ex. All.n.11 al D.Lgs 118/2011

	STATO PATRIMONIALE ATTIVO							
			STATO PATRIMONIALE ATTIVO	2020	2019	Riferimento art.2424 CC	Riferimento DM 26/4/95	
	1		Crediti di natura tributaria	105.764,00	392.469,00			
		а	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita'	0,00	0,00			
		b	Altri crediti da tributi	105.764,00	392.469,00			
		С	Crediti da Fondi perequativi	0,00	0,00			
2	2		Crediti per trasferimenti e contributi	2.337.708,00	2.880.376,00			
		а	verso amministrazioni pubbliche	2.337.708,00	2.880.376,00			
		b	imprese controllate	0,00	0,00	CII2	CII2	
		С	imprese partecipate	0,00	0,00	CII3	CII3	
		d	verso altri soggetti	0,00	0,00			
;	3		Verso clienti ed utenti	1.263.853,00	1.221.613,00	CII1	CII1	
4	4		Altri Crediti	844.288,00	776.764,00	CII5	CII5	
		а	verso l'erario	64.606,00	104.351,00			
		b	per attivita' svolta per c/terzi	0,00	0,00			
		С	altri	779.682,00	672.413,00			
			Totale crediti	4.551.613,00	5.271.222,00			
III			ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI					
	1		partecipazioni	0,00	0,00	CIII1,2,3,4,5	CIII1,2,3	
2	2		altri titoli	0,00	0,00	CIII6	CIII5	
			Totale attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzi	0,00	0,00			
IV			DISPONIBILITA' LIQUIDE					
	1		Conto di tesoreria	2.473.917,00	1.195.956,00			
		а	Istituto tesoriere	2.473.917,00	1.195.956,00		CIV1a	
		b	presso Banca d'Italia	0,00	0,00			
2	2		Altri depositi bancari e postali	852.878,00	954.667,00	CIV1	CIV1b e CIV1c	
3	3		Denaro e valori in cassa	10.266,00	8.091,00	CIV2 e CIV3	CIV2 e CIV3	

# CONTABILITA GENERALE (DL.118)

# RENDICONTO CONSOLIDATO - ex. All.n.11 al D.Lgs 118/2011

	STATO PATRIMONIALE ATTIVO						
	STATO PATRIMONIALE ATTIVO		2019	Riferimento art.2424 CC	Riferimento DM 26/4/95		
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	0,00	0,00				
	Totale disponibilita' liquide	3.337.061,00	2.158.714,00				
	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	8.153.300,00	7.625.844,00				
	D) RATEI E RISCONTI						
1	Ratei attivi	9.528,00	0,00	D	D		
2	Risconti attivi	34.994,00	82.825,00	D	D		
	TOTALE RATEI E RISCONTI (D)	44.522,00	82.825,00				
	TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)	65.980.340,00	64.795.734,00				